Hlavni program:

14:00-15:10 hod.
15:15-16:15 hod.
16:15-17:45 hod.

17:45-18:45 hod.
19:30-20:30 hod.
21:00-01:00 hod.

Doprovodny program:
16:30 - 18:30 hod. - MALOVANI NA TVAR
17:00 - 18:45 hod. - FOTBALOVY ZAPAS

VYSTOUPENI DETI
KLAUNSKA SHOW
SOUTEZE PRO DETI _

KABAT REVIVAL
ZABAVOVA KAPELA
SUPER FOX

Bohaty vybér piva z regionalnich pivovara. Srde¢né zve Obec Bravantice ve spolupraci se ZS,
Hledame tymy do soutéze v pivnich dovednostech. MS a mistnimi zdjmovymi organizacemi.
PFihlasky na tel.: 724 216 416 u p. Véry Sustkové. www.bravantice.cz Tésime se na Vas.



